

Schöck Sp. z o.o.
Ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
Tel. +48 (0) 22 533 19 18

Kameralny apartamentowiec „Święty Wojciech 27” to inwestycja o podwyższonym standardzie zaprojektowana dla najbardziej wymagających.

Minimalistyczna architektura budynku doskonale wpisuje się w linię zabytkowych kamienic historycznej okolicy. Budynek będzie posiadał 4 kondygnacje mieszkalne oraz lokale usługowe na parterze. Kształtem będzie przypominał literę C, wewnątrz której będzie się znajdował kameralny dziedzinie. Ważną rolę w elewacji budynku będzie odgrywał kamień naturalny, a jego dopełnieniem będą płyty włókno-cementowe.



W inwestycji przewidziano 26 apartamentów o powierzchniach od 26 m² do 132 m², z przestronnymi tarasami z wykorzystaniem łączników Schöck Isokorb®. Zaprojektowano podziemną halę garażową, komórki lokatorskie oraz zewnętrzne stojaki rowerowe. Wysokość mieszkań to około 280 cm. Taka wysokość pomieszczeń pozwoli na wiele możliwości aranżacji wnętrza oraz designerskie oświetlenie. W dziedzińcu będzie się znajdowała stylowa rzeźba, która podkreśli artystyczny charakter części wspólnych. „Święty Wojciech 27” ma niepowtarzalną lokalizację: w historycznej części miasta, niedaleko Wzgórza Św. Wojciecha, a także w odległości spaceru od Starego Rynku.

Łączniki Schöck Isokorb® gwarantem zatrzymania ciepła i ochroną przed tworzeniem się pleśni w budynkach mieszkalnych.

Gwarantem jakości i niezawodności dla przyszłych mieszkańców są zamontowane w balkonach łączniki firmy Schöck. W balkonach zamontowano łącznie 135 łączników Schöck Isokorb® o klasie odporności ogniowej REI 120. Zastosowano również trzpienie dylatacyjne LD. Pozostawienie balkonu, czy też balustrady bez jakiegokolwiek izolacji termicznej to bardzo duże straty ciepła oraz duże zagrożenie tworzenia się pleśni wskutek mocno obniżonej temperatury na powierzchni przegrody.

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1000 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects' Darling 2019 dla flagowego produktu firmy Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb.

Kontakt prasowy: Anna Biel
Anna.Biel@schoeck.com

tel. 798 306 162